

# Yeniliğin sonu yok

LÜKSÜN VE KONFORUN SİMGESİ MOTORYATLARDA HER ADIM, DAHA KEYİFLİ VE GÜVENLİ SEYİRLER İÇİN ATILYOR. FİRMALAR BU UĞURDA HER GÜN YENİ BİR BULUŞLA ADINI ÖN PLANA ÇIKARTIYOR.

YAZI: ŞULE KAYA

Şubat ayı, Türk denizcisi için en hareketli aylardan biridir. Fuarda boy gösteren en yeni tekneler incelenir, son teknolojilerle ilgili bilgiler alınır, paylaşılır... Biz de bunu fırsat bilip büyük motoryatların sergilendiği CNR Avrasya Boat Show 1. Salon'daki firmaları tek tek gezerek, yetkili isimlerinden hem konforlu hem de hızlı teknelerdeki son yenilikleri öğrendik. Bunların arasında, yüzme platformuna yerleştirilen tepe duşundan, tüm teknenizi iPad'inizden

gözlemleyebildiğiniz kablosuz sisteme kadar birçok yenilik var. Görünen o ki; bu yenilikçi çözümler sayesinde artık motoryatlarda hayat çok daha kolay, keyifli ve güvenli olacak.

## Ferahfeza duş

### Jeanneau Velasco 43

Düsseldorf Boat Show'da '45 feet'e kadar motoryat' kategorisinde 'Avrupa'da Yılın Teknesi' ödülüne layık görülen Velasco 43, Paris ve Düsseldorf

fuvarlarından sonra Türkiye'de ilk kez CNR Avrasya Boat Show'da tekne meraklılarının karşısına çıktı. Birçok özelliğiyle dikkat çeken Velasco 43'teki yeni bir uygulama flybridge'deki duş. Bu boy teknelerde pek de görünmeyen bu özellik sayesinde güneşlenenler denize girmeden terini burada atabiliyor. Geniş oturma grubunun yer aldığı flybridge, geniş güneşlenme minderleri ve küçük mutfağıyla konuklarına bambaşka bir dünya sunuyor.

[www.karina.com.tr](http://www.karina.com.tr)

## Okut QR'ı al bilgiyi

### Greenline 48-40-33

Çevre dostu Greenline serisi aslında hibrit teknolojiyle başlı başına yenilikçi bir marka. Şimdi bahsedeceğimiz Greenpad teknolojisi serinin tüm modellerinde opsiyonel olarak uygulanabiliyor. Greenpad, sadece Greenline tekneleri için üretilmiş bir iPad uygulaması. Uygulama, iPad'inize indirdikten sonra hem seyirlerde hem de diğer zamanlarda en büyük dostunuz oluyor. 40 farklı noktada bulunan sensörler sayesinde kablosuz bir sistemle bataryadan tutun da sintine, su hattı, motor dairesi, su deposu gibi

